
str. 1

M.T.A. spol. s r.o.
Žitenická 871/5
CZ - 190 00 Praha 9

IČ: 43000151
DIČ: CZ43000151

Web: www.mta.cz
E-mail: mta@mta.cz

Infolinka: +420 602 245 707

Fólie pro vnitřní použití

STEICOmulti membra 5
 - parobrzdná fólie na stěny, stropy a střešní konstrukce
 - obzvláště pevná a flexibilní, vysoce odolná proti roztržení
 - vhodná pro foukanou izolaci
 - difúzně otevřená, hodnota sd=5m

Balení
m2/role

1,5 50 75 B
3,0 50 150 B

STEICOmulti renova
 - parobrzdná fólie s variabilním difúzním odporem
 - obzvláště pevná a flexibilní, vysoce odolná proti roztržení
 - vhodná pro foukanou izolaci
 - s variabilním difúzním odporem, hodnota sd= 0,25-25m

Balení
m2/role

1,5 50 75 B
3,0 50 150 B

Fólie pro vnější použití

STEICOmulti cover 5
 - pochozí parobrzdná fólie odolná proti dešti
 - 2 integrované samolepicí zóny
 - vysoce odolná proti roztržení
 - difúzně otevřená, hodnota sd=5m

Balení
m2/role

1,5 50 75 B

Maloobchodní ceník

STEICOmulti těsnící systém

Šířka
(m)

Délka
(m)

Hmotnost
(g/m2)

Cena v Kč/m2 
bez DPH Dodání *

150 103,-

Dodání *

110 112,-
110 112,-

Šřka
(m)

Délka
(m)

Hmotnost
(g/m2)

Cena v Kč/m2 
bez DPH Dodání *

130 82,-
130 82,-

Šřka
(m)

Délka
(m)

Hmotnost
(g/m2)

Cena v Kč/m2 
bez DPH



str. 2

M.T.A. spol. s r.o.
Žitenická 871/5
CZ - 190 00 Praha 9

IČ: 43000151
DIČ: CZ43000151

Web: www.mta.cz
E-mail: mta@mta.cz

Infolinka: +420 602 245 707

STEICOmulti UDB
 - vysoce difúzně otevřená vzduchotěsná fólie, podstřešní a pojistná fólie
 - 3vrstvá, odolná proti roztržení a flexibilní
 - 2 integrované samolepicíé zóny
 - vysoce difúzně otevřená, hodnota sd=0,02m

Balení
m2/role

1,5 50 75 A

STEICOmulti nail
 - dodatečné těsnicí opatření pro kontralatě při použití podstřešní
 fólie STEICOmulti UDB / STEICOsafe jako dočasného zastřešení
 - jednostranně lepicí
 - dlouhodobě odolná vůči dešti

50 30 B

Pásky, lepidla a tmely

STEICOmulti tape P
 - pro přelepení styků a spojů v systému fólií STEICO a na deskách z materiálů
 na bázi dřeva
 - lepicí látka vysoce odolná vůči stárnutí a bez obsahu rozpouštědel
 - lze odtrhnout rukou

60 40 A

200 40 A

Dodání *(mm) náplastí / Ks
180x180 222 ,-

Dodání *(Ks/Karton)
10 832,-

Balení Cena v Kč/ks 
bez DPH Dodání *(Ks/Karton)

Šířka
(m)

Délka
(m)

Náplast Počet
Cena v Kč/ks bez DPH 

10 567,-

Šířka
(m)

Délka
(m)

Balení Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Šířka
(m)

Délka
(m)

Hmotnost
(g/m2)

Cena v Kč/m2 
bez DPH Dodání *

170 109,-

Šířka
(m)

Délka
(m)



str. 3

M.T.A. spol. s r.o.
Žitenická 871/5
CZ - 190 00 Praha 9

IČ: 43000151
DIČ: CZ43000151

Web: www.mta.cz
E-mail: mta@mta.cz

Infolinka: +420 602 245 707

STEICOmulti tape F
 - přelepení spár a styku dřevovláknitých desek STEICO v kombinaci s
 STEICOmulti primer
 - na přelepení styků a spojů ve fóliovém systému STEICOfix
 - vysoce odolná proti UV záření a povětrnostním vlivům

60 25 B

60 25 A
100 25 A
150 25 B

STEICOmulti tape black
 - přelepení spár a styku dřevovláknitých desek STEICOuniversal black
v kombinaci se STEICOmulti primer
 - vysoce odolná proti UV záření a povětrnostním vlivům

70 25 B
140 25 B

STEICOmulti primer
 - primer slouží k zajištění / zlepšení přídržnosti pod páskou STEICOmulti F
 na různých savých, minerálních podkladech, na dřevu a materiálech na bázi dřeva  
 - rychlé odvětrání
 - bez obsahu rozpouštědel

ALahev s dávkovačem 1 6 784,-

Forma dodávky Hmotnost Balení Cena v Kč/ks bez DPH 

Dodání *(mm) Ks/Karton
20/40 10 836,-

10 626,-

Dodání *(Kg/Ks) Ks/Karton

50/50 6 1197,-
75/75 4 2047,-

Dodání *

20/50 8 923,-
50/20/70 4 1849,-

Šířka
(m)

Délka
(m)

Dělení nosného papíru Balení

Šířka
(m)

Délka
(m)

Balení Cena v Kč/ks 
bez DPH Dodání *(Ks/Karton)

Cena v Kč/ks bez DPH 

Šířka
(m)

Délka
(m)

Dělení nosného papíru Balení
Cena v Kč/ks bez DPH (mm) Ks/Karton



str. 4

M.T.A. spol. s r.o.
Žitenická 871/5
CZ - 190 00 Praha 9

IČ: 43000151
DIČ: CZ43000151

Web: www.mta.cz
E-mail: mta@mta.cz

Infolinka: +420 602 245 707

STEICOmulti connect
 - pro všechny oblasti připojení fóliového systému STEICO a sousedících konstrukcí,  
 trvale elastické lepidlo / tmel 
 - lze použít i zvenku při sanaci střechy
 - extrémně vysoká pevnost spoje

B
B

STEICOmulti fill
 - primer slouží k zajištění / zlepšení přídržnosti pod páskou STEICOmulti F
 na různých savých, minerálních podkladech, na dřevu a materiálech na bázi dřeva 
 - rychlé odvětrání
 - bez obsahu rozpouštědel

A

Příslušenství pro těsnicí materiály

STEICOfix
 - izolační klín z dřevních vláken pod parapety
 - hydrofobizovaná dřevovláknitá deska s nakašírovanou difuzně
 otevřenou a vodoodpudivou fólií.
 - pro montáž pod parapety jako  druhá ochrana před zatékáním vody. 

Počet
(Ks/bal.)

10 B
10 B
10 B
10 B
10 B1350x260 30 952,-

1350x180 20 593,-
1350x200 25 895,-

1350x100 20 508,-
1350x140 20 516,-

Příslušenství

Formát Tloušťka Cena v Kč/ks 
bez DPH Dodání *(mm) (mm)

Dodání *(ml) Ks/Karton
Kartuše 310 12 466,-

Salámové balení 600 12 485,-

Forma dodávky Balení Balení Cena v Kč/ks bez DPH 

Dodání *(ml) Ks/Karton
Kartuše 310 12 285,-

Forma dodávky Balení Balení Cena v Kč/ks bez DPH 



str. 5

M.T.A. spol. s r.o.
Žitenická 871/5
CZ - 190 00 Praha 9

IČ: 43000151
DIČ: CZ43000151

Web: www.mta.cz
E-mail: mta@mta.cz

Infolinka: +420 602 245 707

STEICOisoflex cut combi
 - pro rychlé, přesné a snadné řezání flexibilních a pevných izolačních desek
 - s mečovou pilou Bosch 
 - variabilně použitelný řezací systém pro izolace STEICO z dřevních vláken

B

Nůž na izolační materiály
 - ruční nůž na izolační materiály – ideální na řezání desek STEICOflex 
 - pro drobné řezné práce na flexibilních izolačních rohožích

B

Nůž s vlnkovým ostřím
 - nůž s vlnkovým ostřím do elektrické mečové pily  
 - pro rychlé, přesné a snadné řezání flexibilních izolačních rohoží

B

Minimální odběr: 5 kusů

Popis Forma dodávky
Počet

ks/karton-
pouzdro

Cena v Kč/ks bez DPH Dodání *

Vhodné pro elektrickou 
mečovou pilu Bosch

Jednotlivě balené 
v kartonu-pouzdře 1 sada ostří Na poptání

Vertikální délka řezu 1380mm Na poptání

Popis Cena v Kč/ks 
bez DPH Dodání *

Balené jednotlivě s plastovou ochranou ostří 1228,-

Popis Cena v Kč/ks bez DPH Dodání *



str. 6

M.T.A. spol. s r.o.
Žitenická 871/5
CZ - 190 00 Praha 9

IČ: 43000151
DIČ: CZ43000151

Web: www.mta.cz
E-mail: mta@mta.cz

Infolinka: +420 602 245 707

Příslušentsví pro vnější kontaktní zateplovací systémy

ejotherm STR H šroubovací hmoždinka
 - šroubovací hmoždinka se zinkovaným ocelovým šroubem pro 
 upevnění dřevovláknitých izolačních desek STEICOprotect na nosné dřevěné konstrukci

Šroubovací hmoždinka na VKZS pro dřevěné konstrukce

Spotřeba
Ks / m2

SHR H80  6 -  8 2239,- B
SHR H100  6 -  8 2503,- B
SHR H120  6 -  8 2804,- B
SHR H140  6 -  8 3178,- B
SHR H160  6 -  8 3589,- B
SHR H180  6 -  8 4092,- B
SHR H200  6 -  8 4474,- B
SHR H220  6 -  8 5046,- B
SHR H240  6 -  8 5702,- B
SHR H260  6 -  8 5855,- B
SHR H280  6 -  8 6971,- B
SHR H300  6 -  8 7718,- B

ejotherm STR U 2G H šroubovací hmoždinka
 - šroubovací hmoždinka se zinkovaným ocelovým šroubem pro 
 upevnění dřevovláknitých izolačních desek STEICOprotect do minerálního podkladu

Šroubovací hmoždinka na VKZS pro minerální podklady

Spotřeba
Ks / m2

SHR U 2G115  6 -  8 1995,- B
SHR U 2G135  6 -  8 2297,- B
SHR U 2G155  6 -  8 2782,- B
SHR U 2G175  6 -  8 3228,- B
SHR U 2G195  6 -  8 3918,- B
SHR U 2G215  6 -  8 4053,- B
SHR U 2G235  6 -  8 4357,- B
SHR U 2G255  6 -  8 4972,- B
SHR U 2G275  6 -  8 5764,- B
SHR U 2G295  6 -  8 6439,- B
SHR U 2G315  6 -  8 8395,- B
SHR U 2G335  6 -  8 9815,- B
SHR U 2G355  6 -  8 10974,- B355*8*60 300 100

315*8*60 260 100
335*8*60 280 100

275*8*60 220 100
295*8*60 240 100

235*8*60 180 100
255*8*60 200 100

195*8*60 140 100
215*8*60 160 100

155*8*60 100 100
175*8*60 120 100

115*8*60 60 100
135*8*60 80 100

Typ Rozměr Pro tloušťku 
izolace

Počet
ks/karton

Cena v Kč/bal 
bez DPH Dodání *

260x6x60 240 100
300x6x60 260 100

220x6x60 200 100
240x6x60 220 100

180x6x60 160 100
200x6x60 180 100

140x6x60 120 100
160x6x60 140 100

120x6x60 80 100
140x6x60 100 100

80x6x60 40 100
100x6x60 60 100

Typ Rozměr Pro tloušťku 
izolace

Počet
ks/karton

Cena v Kč/bal 
bez DPH Dodání *



str. 7

M.T.A. spol. s r.o.
Žitenická 871/5
CZ - 190 00 Praha 9

IČ: 43000151
DIČ: CZ43000151

Web: www.mta.cz
E-mail: mta@mta.cz

Infolinka: +420 602 245 707

ejotherm STR izolační zátky
 - uzavírací zátky z polystyrolu  
 - k použití s ejotherm STR U pro zapuštěnou instalaci

B

ejotherm STR Bit
 - montážní bit pro umístění šroubovacích hmoždinek 
 - pro zapuštěnou instalaci

B

Příslušenství pro foukanou izolaci

Středový vrták pro korunky 75 / 105 / 121
 - rychloupínací adaptér se středovým vrtákem (HSS 7mm)
 - bajonetový uzávěr
 - rychlá výměna vrtacích korunek různého průměru
 - snadné vyjmutí jádra

B

Korunka BK 75
 - masivní dřevo, lepené vrstvené dřevo, OSB, dřevotříska, dřevěné desky 
povrchovou úpravou, s sádrokartonové desky atd.
 - nejkratší doby vrtání a plynulý provoz díky inovativní geometrii řezu a 
 vysoce kvalitním břitům z tvrdokovu

BDesky z materiálu na bázi 
dřeva

75    1952,-

Dodání *

Středový vrták pro korunky 
75 / 105 / 121

- 1086,-

Použití Rozměry Cena v Kč/ks 
bez DPH Dodání *

TX pro STR U 2g 25 1/4*200 763,-

Použití Rozměry Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Typ Rozměry Cena v Kč/ks 
bez DPH Dodání *

Popis Počet
ks/karton

Cena v Kč/bal 
bez DPH Dodání *

ejotherm STR izolační zátky 500 154,-



str. 8

M.T.A. spol. s r.o.
Žitenická 871/5
CZ - 190 00 Praha 9

IČ: 43000151
DIČ: CZ43000151

Web: www.mta.cz
E-mail: mta@mta.cz

Infolinka: +420 602 245 707

Korunka BK 105 / 121
 - izolační dřevovláknité desky z výroby suchým i mokrým procesem
 - masivní dřevo, lepené vrstvené dřevo, OSB, dřevotříska, dřevěné desky
 povrchovou úpravou, s sádrokartonové desky atd.

B
B

Korunka BK dry 106,5
 - izolační dřevovláknité desky z výroby suchým procesem
 - jádro lze využít jako uzavírací zátku
 - s praktickým vyhazovacím systémem

B

Dřevovláknité uzavírací zátky
 - uzavírací zátky pro bezpečné uzavření otvorů pro
 foukané izolace STEICOzell / STEICOfloc

Balení
(Ks/bal.)

100 B
100 B
60 B
50 B

* Dodání: A skladový sortiment
B na objednávku (není skladový program, odběr na celé palety)

Cena: Uvedené ceny jsou bez DPH, EX  sklad Praha - Chrášťany; Ostrava - Kunčičky         

Platnost ceníku: dodavatel si vyhrazuje právo úpravy cen při výrazných změnách kurzů na devizovém trhu a 
změnách nákupních cen.

* Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny

22.02.2024

105 35 53,-
120 35 56,-

Formát Tloušťka Cena v Kč/ks 
bez DPH 

43,-50 35
68 35 46,-

Dodání *(mm) (mm)

Použití Rozměry Cena v Kč/ks 
bez DPH Dodání *

Desky z výroby suchým 
procesem

106,50 10388,-

Dodání *

Desky z výroby suchým i 
mokrým procesem

105    2644,-
121    3872,-

Použití Rozměry Cena v Kč/ks 
bez DPH 


